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8 4 d e  Møde.  

Onsdag den 21. Marts Kl. 13 3U. 

Formanden: Siden sidste Møde er 
Medlem af dette Ting Lewinsky afgaaet 
ved Døden. Lewinsky bley godt 76 Aar 
gammel og havde været Medlem af Lands- 
tinget i henved 28 Aar, siden September 
1906. Han var Formand for det socialde- 
mokratiske Parti her i Tinget, Medlem af 
Rigsretten og af det udenrigspolitiske 
Nævn. 

Inden Lewinsky fik Sæde i Landstinget, 
var hans Evner paa forskellig Vis taget i 
Brug i det offentliges Tjeneste; han var 
saaledes i en Aàtrookke Medlem af Kalund- 
borg Byraad, ligesom han senere blev Med- 
lem af Roskilde Byraad. 

Blandt de Sager, hvori Lewinsky var 
sit Partis Ordfører her i Salen, var den 
store Reform om Rettens Pleje, og hans 
Taler herom vidnede om nøje Kendskab 
til Sagens mange Enkeltheder. 

Lewinsky stod i det allerbedste For- 
hold til alle sine Kolleger i Tinget, hvad 
der utvivlsomt skyldtes hans hensynsfulde 
og noble Færd iblandt os. Dette prægede 

. hans Taler, og disse bar Vidnesbyrd om, 
at det var ham , nok at ti ene Saa'en. : , 

Tinget har :kun gode Minder: om vor 
afdøde Kollega, og disse vil vi bevare. 

(Medlemmerne 'pa-ahørte staaende For- 
mandens Mindeord). 

Stedfortræder for 9de tingvalgte Med- 
lem er Hovedkasserer A. Johansen, hvem 
jeg har givet Meddelelse om, at han ind- 
træder som Medlem af Tinget i den afdødes 
Sted. 홢 

Med Skrivelse af Gaars Dato over- 
sender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om midlertidige Æn- 
dringêr i  Lov Nr. 185- af-- 10. Juli 1927 
om Foranstaltninger til Husdyravlens og 
Husdyrbrugets Fremme, ? 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Folke- 
tinget. Lovforslaget forelægges herved. Eks- 
emplarer er omdelt. 

I Skrivelser af samme Dato meddeler 
Folketingets Formand, at Folketinget i sit 
Møde samme Dag har vedtaget: 

Forslag til Beslutning angaaende Stats- 
regnskabet for Finansaaret 1931홢32 og 

Forslag til Beslutning af Rigsdagen 
i Henhold til Lov Nr. 112 af 9. Marts 1917 
om 홢Kongeriget Danmarks Hypotekbank" 
§ 13. 

Det paahviler mig som Formand at 
stille Forslag om, hvorledes Sagerne skal 
behandles her i Tinget. Mit' Forslag, der 
vil komme til Afgørelse i et senere Møde, 
vil gaa ud paa, at Sagerne overgives til to 
Udvalg hvert paa 9 Medlemmer og, naar 
disse har afgivet Betænkninger, under- 
kastes to Behandlinger efter Reglerne for 
Lovforslags anden og tredie Behandling. 

Med Skrivelser af, Gaars Dato over- 
sender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om Forbud mod visse 
Sammenslutninger m. m. og 

Forslag til Lov om. Handel med samt 
Tilvirkning og Besiddelse af Vaaben m. v., 
hvilke Lovforslag er vedtaget af .Folke- 
tinget. Lovforslagene forelægges herved. 
Eksemplarer er omdelt. 
홢 I Skrivelse af 17. ds. meddeler Social- 

ministeren, at han samme Dag i Folketinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Statsbaneperso- 
nalets Sygekasse. 

I Skrivelser af samme Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han i Folketinget 
har fremsat: ; ; 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov af 
14. December 1857, jfr. Lov - Nr. 85 af 
31. Marts 1926 indeholdende nogle For- 
skrifter om Gader, Veje og Vandløb i 
København, og 

Forslag til Lov om Fastsættelse af 
Regler vedrørende Betalingen af de Staten 
i Henhold til Lov Nr. 181 af 20. Maj 1933 
om offentlig Forsorg § 64, 2det Stykke, paa- 
hvilende Udgifter. 

Med Skrivelse af Gaars Dato frem- 
sender Ministeren for offentlige Arbejder: 

Forslag til Beslutning om Godkendelse 
af Opgørelsen over de Beløb, som Kjøbenhavns 
Frihavns- Aktieseltikab i Aar 6t 1933 har an- 
vendt til Anlæg i Frihavnen. ' ; '  

Forslaget vil i Aar blive behandlet 
først i Folketinget.- ' 

Den første Sag paa Dagsordenen ér: 

Afgørelse af Forrnandens Forslag med 
Hensyn til Behandlingen ,af: a. Forslag til 
Rigsdagsbeslutning angaaende Afslutning af 
en Traktat vedrørende Voldgift, retlig Af- 
gørelse og Forligsbehandling mellem Danmark - 
og Venezuelas Forenede Stater og b. Forslag 
til Rigsdagsbeslutning,, .amjaßende Afdutnißg 


